
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/ 270 /2016 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 7 listopada 2016 r. 

w sprawie: wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Rokietnica i ustalenia jej stawek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) oraz art. 19 pkt. 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 716 ze zmianami) 

Rada Gminy Rokietnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Rokietnica opłatę targową. 

§ 2. Ustala się dzienne stawki brutto opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych i osób prawnych oraz 

jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży w miesiącach 

styczeń, luty, marzec w następujący sposób: 

1) na targowisku zlokalizowanym w Rokietnicy, ul. Dworcowa, sprzedaż artykułów rolno-spożywczych: 

a) ze stołu, straganu, namiotu itp. Ustawionego we własnym zakresie przez sprzedającego o powierzchni  

do 9m
2 
6,00 zł 

- za każde następne rozpoczęte 4,5m
2 
3,00 zł 

b) z samochodu osobowego 8,00 zł 

c) z samochodu osobowego z przyczepą lub ciężarowego 13,00 zł 

d) z ręki, z kosza, ze skrzynki itp. 3,00 zł 

2) na targowisku zlokalizowanym w Rokietnicy, ul. Dworcowa, sprzedaż artykułów przemysłowych: 

a) ze stołu, straganu, namiotu itp. Ustawionego we własnym zakresie przez sprzedającego o powierzchni  

do 9m
2 
13,00 zł 

- za każde następne rozpoczęte 4,5m
2 
8,00 zł 

b) z samochodu osobowego 16,00 zł 

c) z samochodu osobowego z przyczepą lub ciężarowego 27,00 zł 

d) z ręki, z kosza, ze skrzynki itp. 8,00 zł 

3) w innych miejscach na terenie wsi Rokietnica, sprzedaż artykułów rolno-spożywczych: 

a) ze stołu, straganu, namiotu itp. ustawionego we własnym zakresie przez sprzedającego o powierzchni 

 do 9m
2 
11,00 zł 

- za każde następne rozpoczęte 4,5m
2 
6,00 zł 

b) z samochodu osobowego 18,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 grudnia 2016 r.

Poz. 8037



c) z samochodu osobowego z przyczepą lub ciężarowego i z przyczepy gastronomicznej 25,00 zł 

d) z ręki, z kosza, ze skrzynki itp. 6,00 zł 

4) w innych miejscach na terenie wsi Rokietnica, sprzedaż artykułów przemysłowych: 

a) ze stołu, straganu, namiotu itp. Ustawionego we własnym zakresie przez sprzedającego o powierzchni  

do 9m
2 
26,00 zł 

- za każde następne rozpoczęte 4,5m
2 
18,00 zł 

b) z samochodu osobowego 32,00 zł 

c) z samochodu osobowego z przyczepą lub ciężarowego 55,00 zł 

d) z ręki, z kosza, ze skrzynki itp. 16,00 zł 

5) na pozostałych targowiskach i miejscach na terenie Gminy Rokietnica (oprócz wsi Rokietnica): 

a) sprzedaż artykułów rolno - spożywczych 6,00 zł 

b) sprzedaż artykułów przemysłowych 10,00 zł 

§ 3. Ustala się dzienne stawki brutto opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych i osób prawnych oraz 

jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży w miesiącach 

kwiecień, maj, czerwiec, lipiec, sierpień, wrzesień, październik, listopad i grudzień w następujący sposób: 

1) na targowisku zlokalizowanym w Rokietnicy, ul. Dworcowa, sprzedaż artykułów rolno-spożywczych: 

a) ze stołu, straganu, namiotu itp. Ustawionego we własnym zakresie przez sprzedającego o powierzchni  

do 9m
2 
8,00 zł 

- za każde następne rozpoczęte 4,5m
2 
4,00 zł 

b) z samochodu osobowego 12,00 zł 

c) z samochodu osobowego z przyczepą lub ciężarowego 18,00 zł 

d) z ręki, z kosza, ze skrzynki itp. 4,00 zł 

2) na targowisku zlokalizowanym w Rokietnicy, ul. Dworcowa, sprzedaż artykułów przemysłowych: 

a) ze stołu, straganu, namiotu itp. Ustawionego we własnym zakresie przez sprzedającego o powierzchni 

 do 9m
2 
18,00 zł 

- za każde następne rozpoczęte 4,5m
2 
12,00 zł 

b) z samochodu osobowego 23,00 zł 

c) z samochodu osobowego z przyczepą lub ciężarowego 39,00 zł 

d) z ręki, z kosza, ze skrzynki itp. 11,00 zł 

3) w innych miejscach na terenie wsi Rokietnica, sprzedaż artykułów rolno - spożywczych: 

a) ze stołu, straganu, namiotu itp. ustawionego we własnym zakresie przez sprzedającego o powierzchni  

do 9m
2 
16,00 zł 

- za każde następne rozpoczęte 4,5m
2 
9,00 zł 

b) z samochodu osobowego 25,00 zł 

c) z samochodu osobowego z przyczepą lub ciężarowego i z przyczepy gastronomicznej 36,00 zł 

d) z ręki, z kosza, ze skrzynki itp. 8,00 zł 

4) w innych miejscach na terenie wsi Rokietnica, sprzedaż artykułów przemysłowych: 

a) ze stołu, straganu, namiotu itp. Ustawionego we własnym zakresie przez sprzedającego o powierzchni 

 do 9m
2 
37,00 zł 

- za każde następne rozpoczęte 4,5m
2 
25,00 zł 

b) z samochodu osobowego 46,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8037



c) z samochodu osobowego z przyczepą lub ciężarowego 79,00 zł 

d) z ręki, z kosza, ze skrzynki itp. 23,00 zł 

5) na pozostałych targowiskach i miejscach na terenie Gminy Rokietnica (oprócz wsi Rokietnica): 

a) sprzedaż artykułów rolno - spożywczych 8,00 zł 

b) sprzedaż artykułów przemysłowych 14,00 zł 

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 5. Opłata targowa pobierana jest w drodze inkasa przez inkasentów określonych odrębną uchwałą. 

§ 6. Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XIV/134/2015 Rady Gminy Rokietnica z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie 

wprowadzenia opłaty targowej na terenie Gminy Rokietnica i ustalenia jej stawek. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 

 z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Rokietnica 

(-) Adam Pioch 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8037


		2016-12-16T08:51:16+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




